

Utdrag ur idrottsnämndens protokoll 2011-09-20

§ 88

Utveckling av Gubbängens sportfält

Dnr: 412/653/2011



BESLUT

Idrottsnämnden beslutar följande:

1. Idrottsnämnden godkänner redovisningen.
2. Ärendet lämnas till Farsta stadsdelnämnd för remiss innan vidare åtgärder tas i ärendet.

Nämnden anför därutöver följande:

Gubbängsfältet engagerar och berör många. Det finns framförallt ett starkt lokalt engagemang kring fältet, inte minst från de olika politiska partiernas lokalföreningar, vilka alla har understrukt vikten av att ha Gubbängsfältet som ett öppet fritidsfält för många olika aktiviteter.

Det är viktigt för demokratin i Stockholm att invånarna i staden får möjlighet att delta i utvecklingen av staden och det innebär att stadsdelnämnderna fyller en oerhört viktig funktion genom att fler kan delta i förberedelserna till beslut och de medborgare som inte är politiskt aktiva kan delta på öppna möten. När staden nu vill göra om fältet från parkmark till idrottsmark är det oerhört viktigt att de boende i området är med från början i processen. Vi anser därför att det är självklart att ärendet innan några beslut tas remitteras till berörd stadsdelnämnd.

Ärendet

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2011-08-10.

Under 2009–2011 har Rosenbergs Arkitekter på uppdrag av exploateringskontoret tagit fram ett utvecklingsförslag över Gubbängsfältet med betoning på motion och idrott, men beskriver även en möjlig bostadsbebyggelse. Huvuddragen i Rosenbergs arkitekters förslag gällande fältet, med inriktning på motion och idrott, har stöd från berörda förvaltningar.

Förvaltningen anser att förslaget om utveckling av Gubbängens sportfält stämmer bra överens med idrottsnämndens långsiktiga intentioner att möjliggöra för mer och fler aktiviteter för motion och rekreation. Därutöver innebär förslaget att den befintliga rugbyverksamheten på Årsta sportfält kan flytta över sin verksamhet till Gubbängens sportfält. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att, hos stadsbyggnadskontoret begära en detaljplaneändring för det markområde som idag utgör Gubbängens sportfält från parkmark till idrottsmark. Förändringen är nödvändig för att göra det möjligt att investera i nya natur- och konstgräsplaner.

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar:

1. Idrottsnämnden godkänner redovisningen.
2. Förvaltningen får i uppdrag att inlämna begäran till stadsbyggnadskontoret om detaljplaneändring avseende Gubbängens sportfält från parkmark till idrottsmark.

Framlagda förslag till beslut

Emilia Bjuggren m.fl. (S) yrkar bifall till sitt förslag till beslut.

Mehdi Oguzsoy (V), Åsa Jernberg (MP), ordförande Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Fava (FP) och Fredric Ericsson (C) ansluter sig till Socialdemokraternas förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt Emilia Bjugghrens m.fl. (S), Mehdi Oguzsoys (V), Åsa Jernbergs (MP), ordförande Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Favas (FP) och Fredric Ericssons (C) förslag till beslut.

Vid protokollet



Yvonne Zellman
nämndsekreterare